Boites de jonction Cable-mate pour une installation étanche a I'eau

75 mm

95 mm

AK1-M25 IP65 avec presse-étoupes en nylon

- Entrée métrique M25

- Equipé d'un joint fixe et de capuchons d'étanchéité.

- Boite symétrique.

- Le couvercle peut étre placé dans toutes les positions.
- Par bofte de jonction, 3 presse-étoupes a diaphragme en nylon (PA) M25 sont inclus.
- Presse-étoupe M25 avec une trés grande plage de serrage pour presque tous les cables (plage

de serrage @10-17mm).

- Convient également pour le montage rapide de presse-étoupes M20 a |'aide d'une bague de

réduction M25-M20 (AT2520).

Réf. d'article :

EAN:

Longueur

Largeur

Profondeur

Section de conducteur max.
Température de fonctionnement
Metrischer Gewindeanschluss
Anzahl Ausbrechoffnungen
Kabelverschraubungen
Klemmbereich

Type de protection

Tension d'isolement assignée
Fixation du couvercle
Couleur

sans halogéne

Envoi

AT2500
8712259521442
95 mm

95 mm

45 mm

6 mm?

-40°C / +70°C
M25

8

3

10-17 mm
IP65

690 V

En bref

gris clair

Oui

100

Cable-mate® est le systeme de boite a cable innovant et primé qui excelle par sa grande facilité
d'installation et son gain de temps. Il existe un large choix de matériaux de couverture polyvalents,
qui peuvent étre simplement fixés a la bofte de jonction sans vis. La fixation brevetée du canal
permet un montage facile sur tous les chemins de cables courants.
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